第1頁，共 4 頁

雲林縣警察局性別平等專案小組

111年度上半年會議紀錄

一、 時間、地點：本次以書面審議方式召開

二、 主席：林副局長振華                   紀錄：科員王博賢

三、 出席、列席人員：如審查意見表

四、 提案、討論事項及決議：

提案一：為推動性別主流化概念、認識 CEDAW 公約、性別意識及議題

等工作，請利用本局警察常年訓練之學科講習時機，辦理性

別平等相關課程。

決議：經委員書面審議一致同意照案通過。

提案二：警察工作，必須不辭辛勞的付出，艱辛無比，且常超時服勤，

同仁往往得犧牲家庭生活品質，只為打造人民得以安居樂業

的生活環境。為慰勞本局女性員警(含行政人員)，建議於今

年母親節或婦女節辦理慶祝活動，感謝本局所有女性同仁的

付出(視財政及疫情發展滾動式修正)。

討論事項：

石委員麗玲:縣長每年母親節至本局致贈康乃馨及小禮物，建議不重複

辦理。另婦女節建議循例致贈女性同仁小禮物即可，不建

議擴大規模。

決議：

(一)本局母親節活動併縣長行程辦理。

(二)本案同意婦女節慶祝活動循例辦理。

五、臨時動議：無。

六、散會